
 
 

 

Odborná praxe – 6 týdnů za 2. + 3. ročník   
 

14 dnů červen po 2. i 3. ročníku + po kterémkoliv ročníku 2 týdny 

praxe o prázdninách = po 2. nebo 3. ročníku 4 týdny praxe, nebo po 

každém ročníku 3 týdny. 

 

Seznam pracovišť a termín – dáváte TU do konce dubna i 

s podepsanou smlouvou. 

 

Na smlouvě musí být začátek praxe 17. 6. 2024, konec může být až 

31. 8. 2024, ale nejdříve 28. 6. 2024. 

 

Evidenční list – musí na něm být v termínu 17. 6. – 28. 6.2024 odpra- 

cováno 10 dnů. Po pěti dnech musí být dva dny volno. Protože je to 

ŠKOLNÍ praxe, nemůžete mít víc jak 8 hod/den. 

 

Po 2. i 3. ročníku na začátku školního roku odevzdáváte TU Evidenční 

list a Potvrzení o praxi – TU po kompletaci odevzdává ZŘ.  

 

Absolvování je podmínkou postupu do dalšího ročníku – ŠVP. 

 

Za celé 2 roky 30 dnů = 240 hodin (8 hod/den – 40 h/týden), na 

výkazech musí být celkem za oba roky min. 6 týdnů 

 

Zahraničí – každý týden 40 hodin/4 týdny 

 

Formulář – bude na webu – dny si upravíte, je možno jít i na více 

pracovišť. 

 

Na výkaze musí být čitelně napsáno pracoviště a jméno osoby, která 

vás měla na starosti.  

 

Odměna – žák nevykonává produktivní činnost, záleží na domluvě se 

zaměstnavatelem. 

 

Pokud nenajdete praxi – škola zajistí na svém pracovišti. 

 
 


